МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЛЛТ ЛИСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное учреждеrtие здравоохранеtlия
<<Алтайский краевой центр по профилактике и борьбе со С[IИ.[(,ом и

инфекциопными заболеваIlиями>
(КГБУЗ (АКЦПБ со СПИДом>)

прикАз

,r0,/ >, Lцооц.- 2022 г, Ng 63
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ
КГБУЗ (АКЦПБ со СПИ.Щом>l от
l9.0 l .2022 Jф l <Об утверждении
Перечня товаров. работ, услуг,
заупки которых осуществляются у
суоъектов маJlого и среднего
предпринимательства

Приказываю:
l. Внести в приказ КГБУЗ (АКЦГlБ со СПИ,Щом> от 19.01.2022 JФ l

(Об утверждении 11еречня товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляIотся у субъектов малого и среднего предпринимательства))
с"rlедуtощие изменения:

Приложение к приказу КГБУЗ (АКЦПБ со СПИ[ом)) дополнить
словами: (3 l .0l .l l .l50 Мебель для сидения, преимущественно с
металJlическим каркасом).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач

6

В.В. Шевченко

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт

Список на рассылкy:
l. Приемная (оригинал)
2. Экономист

ffi- А.А. I3острикова

- 1 экз.
- эл. вариант

Итого:

Курбатова Олеся Владимировrrа
(3852) 34 05 l4

- l экз.

ф